住宅リフォーム工事
工事内容変更合意書

工事名称

工事場所
工期          年    月    日 より        年    月    日  まで

  年   月   日に締結した上記の工事内容について、下記のとおり内容
変更することに合意します（以下の該当する変更内容の □ に  をつける）

□ 工期変更
変更前：        年   月    日 より       年    月    日 まで
変更後：      年   月   日 より      年   月   日 まで

□ 工事内容変更

№ 変更箇所 変更前仕様 変更後仕様 (単価・数量・時間 等)
金額

変更前 増減額 変更後

１

２

３

４

変更金額 （税抜き）

取引に係る消費税等

変更金額合計（税込）

□ 請負金額変更
変更前：総額 金           円（税込）→ 変更後：総額 金         円（税込）

□ その他

■添付書類：工事変更内容を補足するため次の書類を添付します。（打ち合わせシートは必ず添付する。その他

添付する資料には○印を付ける）

注文者名                             様    印   TEL

住所                                                                                FAX

請負者名                         TEL

 FAX 代表者                                          印

住所

担当者名

印紙貼付欄
減額・金額記載なし：200円

増額１万未満：非課税

増額１万円を越え100万円以

下：200円

増額100万円を超え200万円

以下：400円

増額200万円を超え300万円

以下:1,000円

増額300万円を超え500万円

以下:2,000円

書式Ⅵ－１

◎ 住宅ﾘﾌｫｰﾑ工事打ち合わせシート                       ・御見積書                           ・仕上げ表

・ カタログ  （１.                ）                （２.                                   ）

                （３.                            ）                （４.                                   ）

・ その他   （１.                ）                （２.                                   ）

  年   月   日

※ この書類は大切に保存して下さい。                                                        1402版

住宅リフォーム工事
工事内容変更合意書

工事名称

工事場所
工期          年    月    日 より        年    月    日  まで

   年   月   日に締結した上記の工事内容について、下記のとおり内容
変更することに合意します（以下の該当する変更内容の □ に  をつける）

□ 工期変更
変更前：        年   月    日 より       年    月    日 まで
変更後：      年   月   日 より      年   月   日 まで

□ 工事内容変更

№ 変更箇所 変更前仕様 変更後仕様 (単価・数量・時間 等)
金額

変更前 増減額 変更後

１

２

３

４

変更金額 （税抜き）

取引に係る消費税等

変更金額合計（税込）

□ 請負金額変更
変更前：総額 金           円（税込）→ 変更後：総額 金         円（税込）

□ その他

■添付書類：工事変更内容を補足するため次の書類を添付します。（打ち合わせシートは必ず添付する。その他

添付する資料には○印を付ける）

注文者名                             様    印   TEL

住所                                                                                FAX

請負者名                         TEL

 FAX 代表者                                          印

住所

担当者名

印紙貼付欄
減額・金額記載なし：200円

増額１万未満：非課税

増額１万円を越え100万円以

下：200円

増額100万円を超え200万円

以下：400円

増額200万円を超え300万円

以下:1,000円

増額300万円を超え500万円

以下:2,000円

書式Ⅵ－２

◎ 住宅ﾘﾌｫｰﾑ工事打ち合わせシート                       ・御見積書                           ・仕上げ表

・ カタログ  （１.                ）                （２.                                   ）

                （３.                            ）                （４.                                   ）

・ その他   （１.                ）                （２.                                   ）

   年   月   日

※ この書類は大切に保存して下さい。                                                        1402版